PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAj

DECRETO N'.29.287. DE ]7 DE SETEMBRO DE 202o

IH B :H ::lBl! lil

iHÇlll$RtHh iHhDün
REF. SOL[CITAÇÂ0 852 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO KEQuisiCÃ0 759.224 REMANEJAMENTO

HR=ll$BXh:il.gl$x
REF SOLICITAÇÃO 853 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÜBLTCOS

PEDIDO REQursiçÃ0 759.225 REMANEJAMENTO

DECRETA

u+:v::==f hEiS=::. ?cm=r.=z:;:' T:.u nF:= =:rl
IO.O1.15.451.0186.2696 MANUTENCÃO EM VIAS PÚBLICAS

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
0000 PROPRIA

R$ 20.852,20

TOTAL....R$ 20.852,20

ART- 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): ~ '

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAblENTO
VIGENTE:

lo.oi.15.451.0i 86.2696 MANUTENCÃO EM VIAS PÚBLICAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 20.852.20

TOTAL....R$ 20.852.20

Página l de

PREFEITURA DO NIUNICÍplO DE JUNDTAÍ

Decll$)t©l$ 29.287/2020

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM RIGOR NA

LUÍZ REK

E

JOSÉ ANTONb PARIMOSCHI

GESTOR DA UNíOAQE eE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSETE DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2